
 
Rio FASS – Obličejová ultrazvuková špachtle - CZ 
Návod k použití 
 
 

UPOZORNĚNÍ 
 
• Přečtěte si prosím všechny pokyny k použití tohoto přístroje a uschovejte je pro budoucí použití. 
• Tento produkt mohou používat děti ve věku od 8 let a starší a osoby se sníženými fyzickými, smyslovými nebo 
duševními schopnostmi, nebo nedostatkem zkušeností a znalostí, pokud byly pod dohledem nebo pokud 
dostaly instrukce týkající se použití výrobku bezpečným způsobem a pochopily rizika. 
• Nepoužívejte na jizvy, porušenou kůži, při onemocnění růžovkou, při pustulárním nebo zaníceném akné, 
odřené kůži, ekzému, zanícené nebo nemocné kůži, nebo při jakýchkoliv jiných kožních onemocněních. Pokud si 
nejste jisti, doporučujeme vám poradit se s lékařem. 
• Výrobek je určen pouze pro vnější použití. 
 

VÍTEJTE 
 
ULTRASONIC FACIAL ™ kombinuje dvě obličejové kosmetické procedury. Používá se přímo na vlhkou pokožku, 
jemným ošetřením hluboce čistí pokožku drobnými ultrazvukovými vibracemi, které pomáhají odstranit 
odumřelé kožní buňky, nečistoty a maz. Pleť je okamžitě hladší a jemnější. 
Druhý režim využívá techniku kosmetických salónů – vysokofrekvenční sonoforézu, která zvyšuje účinnost 
aktivních látek obsažených v hydratačních krémech, sérech a přípravcích proti stárnutí pleti. 
 
                 Hloubkové čištění         Sonoforéza 

 
 
 
 

POPIS PŘÍSTROJE 
 

 
1. Ochranné pouzdro 

2. Koncovka čepele 

3. Ultrazvuková čepel 

4. Ovládací panel 

5. Vysoká světelná intenzita 

6. Pulzující světelná vlna 

7. Nízká světelná intenzita 

8. Tlačítko pro výběr programu 

9. Vypínač 

10. Indikátor baterie 

11. Nabíjecí zásuvka 

12. Nabíjecí kabel USB 

 

 

 



DOBÍJENÍ 
V případě vybité baterie, jednotka pípne 6 krát, a pak se automaticky vypne. 
 

 

Připojte nabíjecí kabel USB k nabíjecí zásuvce a zapojte do zdroje napájení USB. 

 

Při nabíjení se kontrolka baterie rozsvítí červeně. 

 

Když je jednotka plně nabitá, indikátor baterie zhasne a váš produkt je připraven k použití. 
Po dokončení nabíjení odpojte nabíjecí kabel USB od přístroje a odpojte jej od zdroje 
napájení. 
POZNÁMKA: Může to trvat až 8 hodin 

 
 

VOLBA PROGRAMU 
 

 

Zapněte přístroj stiskem tlačítka vypínače. 

 

Program s nízkou intenzitou nepřetržitého vlnění 
Při zapnutí přístroje je automaticky vybrán program s nízkou intenzitou impulzů. 
 
Doporučujeme zahájení ošetřování programem s nízkou intenzitou impulzů. 

 

Stiskněte dvakrát tlačítko volby programu pro volbu vysoké intenzity impulzů. 

 

Program s vysokou intenzitou nepřetržitého vlnění  
Když je zvolen program s nízkou intenzitou impulzů, kontrolka se rozsvítí modře. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



HLOUBKOVÉ ČIŠTĚNÍ PLETI 
 

 

Naneste na obličej teplou vodu. 
Poznámka: Pro dosažení nejlepších výsledků použijte přístroj po koupání nebo sprchování. 
Doporučujeme 1-2 ošetření týdně. 

 

Zapněte přístroj stiskem tlačítka vypínače.  
Zvolte program s vysokou nebo nízkou intenzitou impulzů. 

 

Napusťte kousek vaty vodou a držte přístroj tak, aby ovládací panel byl směrem ven od 
vašeho obličeje. 

 

Pohybujte mokrou vatou před čepelí ve stejném směru, udržujte na kůži a zachovejte v 
nízkém až středním styku s pokožkou.  
Uvidíte jemnou spršku vody, nečistoty a špína budou stírány přední hranou čepele. 

 

Po použití přístroj vypněte stiskem tlačítka vypínače. Čepel lze čistit otřením vlhkým hadříkem.  

Přístroj skladujte s ochranným pouzdrem na čepeli. 

Poznámka: Pokud přístroj ponecháte ležet zapnutý, přístroj se automaticky vypne po 10 minutách. 
 
 

TIPY PRO EFEKTIVNÍ ČIŠTĚNÍ 
 
Doporučujeme použít metody uvedené níže, neboť podporují přirozenou lymfatickou drenáž těla. Pro dosažení 
nejlepších výsledků, používejte krátké překrývající se tahy. 
 

 

Pohybujte přístrojem od krku směrem nahoru po tváři v horizontálním směru tahem po 
obou stranách tváře. 
Systematicky pracujte přes všechny oblasti obličeje, jak je znázorněno na obrázku. 

 

Změňte směr práce přístroje a sestupujte ve vertikálních úsecích / tazích od oblasti krku, 
pracujte od čelisti k vlasové části. 

 

Čištění kolem křivky nosní dírky provádějte pomocí zakřiveného ostří. 

 

Použijte prohnutí prostřední části ostří pro očištění oblasti brady pod spodním rtem 
svislými tahy směrem dolů. 

 

Vyberte nastavení nízké intenzity pro oblast obočí.  
Při hloubkovém čištění byste se měli vyhnout jemné pleti pod očním okolím. 

 
 



PROGRAMY SONOFORÉZY 
 

 

Ošetření sonoforézou používá pulzující vlny k efektivnímu vstřebávání hydratačních nebo 
vyživujících krémů. Doporučujeme nejprve provést hloubkové čištění pleti. 
Zapněte přístroj stiskem tlačítka vypínače. 

 

Stiskněte jednou tlačítko volby programu pro výběr programu nízké intenzity nebo 3x pro 
program vysoké intenzity impulzů.  

 

Nízká intenzita impulzů 
Když je zvolen tento program, uslyšíte přerušované zvukové vibrace, rozsvítí se modře 
světlo nízké intenzity a pulzující vlna bude blikat. 

 

Vysoká intenzita impulzů 
Když je zvolen tento program, uslyšíte přerušované zvukové vibrace, rozsvítí se modře 
světlo vysoké intenzity a pulzující vlna bude blikat. 

 
 

OŠETŘENÍ SONOFORÉZOU 
 

 

Naneste hydratační krém, sérum nebo přípravek proti stárnutí pleti dle vašeho výběru. 
Držte přístroj tak, aby se čepel dotýkala plochou částí vaší kůže. 

 

Zapněte přístroj stiskem tlačítka vypínače. Zvolte program vysoké nebo nízké intenzity 
impulzů. 
Doporučujeme začít programem nízké intenzity. 

 

Za mírného tlaku veďte čepel přes povrch kůže pomocí zpětného pohybu. 
Pro dosažení nejlepších výsledků si udělejte čas a pracujte pomalu, pokryjte celou plochu 
obličeje. 
Po použití přístroj vypněte stiskem tlačítka vypínače. 
Poznámka: Pokud přístroj nevypnete, přístroj se automaticky vypne po 10 minutách. 

 
 

TIPY PRO APLIKACI 
 

 

Začněte v oblasti krku, za mírného tlaku pohybujte čepelí po povrchu pokožky.  
Pomocí zpětného pohybu pracujte od středu obličeje směrem ven. 

 

Pokračujte nahoru na obličej přes čelisti k vlasům. Přejíždějte přes obličej, dokud se veškerý 
produkt neabsorbuje. 

 
 
 
 
 



DŮLEŽITÉ INFORMACE 
 
• Neponořujte tento výrobek do vody. 
• Tento výrobek není odolný proti vodě, proto jej neumísťujte na místo, kde může spadnout nebo může být 
stažený do vody. 
• Jednotka může být čištěna otřením vlhkým hadříkem. Nepoužívejte rozpouštědla nebo čisticí prostředky. 
• Čepel může být čištěna otřením teplou vodou. Před použitím důkladně očistěte. Nepoužívejte rozpouštědla 
nebo čisticí prostředky. 
• Nepokládejte toto zařízení v blízkosti zdrojů tepla. 
• Nepoužívejte tento výrobek, pokud nepracuje správně, nebo pokud spadl na zem nebo byl poškozen. 
• K dispozici nejsou žádné části opravitelné uživatelem jednotky. 
• Zneužití tohoto produktu může způsobit škodu. 
 
 

LIKVIDACE 
 

Směrnice o Likvidaci starých elektrických a elektronických přístrojů (WEEE) směrnice (2002/96/EC) platí pro 
recyklaci produktů použitím nejlepších technik k minimalizaci dopadu na životní prostředí, odstraněním 
nebezpečných látek a zabráněním zvyšování odpadu.  
Výrobek je klasifikován jako Elektrické nebo elektronické zařízení, proto zajistěte na konci jeho životnosti 
správnou likvidaci správným způsobem v souladu s místními předpisy. Nesmí se likvidovat společně s běžným 
domovním odpadem. 
 
 

SPECIFIKACE 
 
Nabíjecí kabel USB:     Jednotka: 

Vstup:  5V  1A Max    Výstup: 25 kHz 
     Baterie: 3.7V / 900mAh 

 
 

Před použitím si pečlivě přečtěte tyto pokyny a poté je uschovejte pro budoucí použití. 

Tento výrobek obsahuje lithium-iontovou baterii. 

Tento produkt není vhodný pro nabíjení v koupelně. 

Tento produkt je určen pouze pro vnitřní použití. 

Tento produkt je v souladu s platnými právními předpisy EU týkajících se výrobků. 

Vstupní zásuvková koncovka kladná. 

 

 

 

KONTAKT NA SERVISNÍ STŘEDISKO:    
Výhradní dovozce a distributor pro ČR a SK:   

BORGY CZ, a. s.       
Reklamace / servis       
Hluchov 1353        
250 01 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav   

Česká republika 
Tel.: +420 326 320 662  
E-mail: reklamace@borgy.cz 
www.borgy.cz 
 

mailto:reklamace@borgy.cz

